
Zvlhčovač s ionizátorem a ultrazvukem 
Zvlhčovač s ionizátorom a ultrazvukom

Nawilżacz powietrza z jonizatorem i ultradźwiękiem
Ionizátoros és ultrahangos párásító készülék 

Vlažilec z ionizatorjem in ultrazvokom 

LB 7

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporaboSI

CZ
SK

H
PL



Všeobecně
Spotřebič je určený pouze pro použití v domácnosti a nesmí se 
využívat ke komerčním účelům. Přečtěte si pozorně návod k použití 
a odložte si jej na bezpečném místě. Při předání spotřebiče další 
osobě jí předejte také návod k použití. Spotřebič používejte podle 
popisu v návodu a dbejte na bezpečnostní informace. Neneseme 
žádnou odpovědnost za poškození nebo nehody, způsobené 
nedodržením návodu k použití.

Bezpečnostní pokyny:
• Spotřebič se smí připojovat pouze k zásuvce a používat podle 

technických parametrů uvedených na výrobním štítku.
• Spotřebič používejte pouze pokud není poškozený přívodní kabel 

nebo zástrčka. Zkontrolujte před každým použitím.
• Přívodní kabel veďte tak, aby spotřebič nepadnul.

 
• Spotřebič smí používat děti od 8 let a osoby s omezenými 

fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi, nebo bez 
dostatečných zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem 
nebo byly poučeny o použití osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost a porozuměly rizikům. Děti nesmí používat obaly jako 
hračku. Čištění a údržbu nesmí provádět děti do 8 let a starší bez 
dohledu. 

• Děti do 8 let držte mimo dosah spotřebiče a přívodní kabel.
• Spotřebič neovládejte pomocí časovače nebo samostatného 

systému dálkového ovládání.
• Odpojte spotřebič po každém použití nebo v případě závady.
• Nikdy netahejte za přívodní kabel. Přívodní kabel neveďte přes 

ostré hrany a ani jej nezkroucejte.
• Nedotýkejte se kabelu ani zástrčky mokrýma rukama.
• Spotřebič nenechávejte během použití bez dohledu.



• Spotřebič neskladujte venku ani ve vlhkém prostředí.
• Nikdy neponořujte spotřebič do vody.
• Spotřebič vypněte, pokud je prázdný zásobník vody, nebo pokud 

jej nebudete používat. Pokud jej nebudete používat delší dobu, 
musíte jej odpojit od elektrické sítě a vyčistit.

• V případě závady spotřebič nepoužívejte, například po pádu nebo 
jiném poškození.

• Výrobce nenese žádnou odpovědnost za nesprávné použití 
způsobené nedodržením návodu k použití.

• Veškeré opravy spotřebiče včetně výměny přívodního kabelu 
musí provádět kvalifikovaný servisní technik nebo podobně 
kvalifikovaná osoba.

• V případě zápachu nebo kouře spotřebiče jej ihned vypněte a 
odpojte od elektrické sítě a kontaktujte servisní středisko.

• Nesměrujte výstup páry vůči elektrickým spotřebičům a 
elektrickým zásuvkám.

• Nesměrujte výstupy na zásuvky, nábytek, knihy, počítače apod.
• K přemístění spotřebiče jej nejdříve odpojte od elektrické sítě. 

Během přenosu jej nenaklánějte.

Před prvním použitím:
Po dlouhodobém odstavení je nutné vložit vodní filtr na 20 minut do 
slaného roztoku. Kladné ionty vodu změkčí.

Důležitá poznámka - plnění vody:
Sundejte víko a jemně vytáhněte zásobník šikmo vzad. Víčko s 
vodním filtrem otevřete otočením víčka proti směru hodinových 
ručiček (nachází se pod zásobníkem vody č. 4). Poté můžete 
naplnit studenou vodu do hrdla filtru. Utáhněte víčko s vodním 
filtrem. Vložte zásobník vody správně do držáku č. 8, aby správně 
fungoval.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


